
* / « 

D.S.D. METAL plus spol. s r.o. 
se sídlem: Praha - Nusle, Jaromírova 662/40.PSČ 128 00 
provozovna: Plzeň - město, Karlova 282/7, PSČ 301 00 (doručovací adresa) 
IČ: 61776548 
DIČ: CZ 61776548 
Bankovní spojení: 
Zapsána u Městského soudu v Praze odd. C, vložka 63358 
Zastoupená: JUDr. Libor Silovský - jednatelem společnosti 
dále jako („poskytovatel služby") 

a 

Plzeňské služby s.r.o. 
se sídlem: Doubravecká 2760/1, Plzeň, PSČ 301 00 
IČ: 27980502 
DIČ: CZ27980502 
Bankovní spojení: 
Zapsána u Krajského soudu v Plzni odd. C, vložka 19900 
Zastoupená: jednatelem Ing. Ivanem Haškem a jednatelem Jakubem Vojtou, BBS 
dále jako („objednatel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI BEZPEČNOSTI 

A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
uzavřené dne 15. 12. 2010 

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č.1 se v citované smlouvě ruší či. Ill odst. 
1) a či. IV.odst.1) a nahrazuje následujícím novým zněním: 

A) lil. Místo plněn? smlouvy, odstavec 1) 
„Plnění ujednané touto smlouvou bude poskytovatel služeb provádět v objektech 
objednatele. Ke dni uzavření této smlouvy se jedná o objekty na adrese viz příloha č.1." 

B) IV. Cena, ostavec 1) 
„Za základní činnost sjednanou v článku V. této smlouvy uhradí objednatel poskytovateli 
služeb cenu (úplatu) v celkové výši  bez DPH, slovy:

 měsíčně. 

2. Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každý stejnopis má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Zákazník je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu, v souladu s § 2 
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictví
registru smluv (dále také jen „Registr smluv"). 

Stránka 1 z 2 



<i/nHl 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že podle práv a povinností sjednaných tímto Dodatkem 
č. 1 postupovaly již od 1. 8. 2020, a současně tímto sjednávají, že plnění dle tohoto 
Dodatku č. 1 smluvní stranou dodané před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se 
považuje za plnění dle tohoto Dodatku č. 1 a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí 
Smlouvou ve znění tohoto Dodatku č.1. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu 
budou tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 
odst. 6 ZRS. 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, 
že je ujednán svobodně. 

V P I z n i d n e . f M ' . B . ^ l i ? 

Za poskytl 

'jUDr. Libor Silovský 
jednatel společnosti 

]/ T W j 11 11. 2020 
Za objednatele: 

Ing. Ivan Hašek 
jednatel společnosti 

Jakub Vbjta, BBS 
jednatel společnosti 

Stránka 2 z 2 



I I • - I 

/ač.l 

Tepelná zařízení provozovaná objednatelem 

pořadí 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 

PS 

5612 
3040 
5629 
3284 
3151 
5646 
5965 
5644 
3210 
3215 

5658 
5135 
5637 
5641 
5657 
5650 
5651 
5655 
5656 
5652 
5653 
5654 
3225 
5779 
6125 
5660 
5751 
3036 
5621 
6157 
3081 
5645 
5007 
5642 
5636 
5616 
5825 
5661 
5635 
3166 
3164 
3194 
6090 
5647 
5648 
5640 
5627 
5618 
5662 

typ 
VS-B 

VS-ST 
PK-SL 
VS-SL 
VS-B 

VS-ST 
VS-ST 
PK-D 
VS-D 
VS-D 

OPZ - BL 
OPZ-B 
VS-ST 

vs-s 
OPZ-BL 
OPZ-BL 
OPZ-BL 
PK-BL 
PK-BL 

OPZ - BL 
PK-BL 

OPZ-BL 
VS-D 

VS-ST 
VS-SL 
VS-D 
VS-D 
VS-B 

PK-SL 
VS-ST 
VS-ST 
PK-D 

VS-SL 
VS-D 

OPZ-B 
OPZ - ST 

VS-D 
OPZ-D 
VS-SL 
VS-L 
VS-L 
VS-S 
VS-B 

VS-ST 
VS-ST 
VS-B 
PK-SL 
VS-B 

PK 

adresa 
Stehlíkova 3, Plzeň 
Škroupova 18, KÚ, Plzeň 
Papírnická 3,C.I.CENTRUM , Plzeň 
Housková 12, Plzeň 
Klatovská třída 70, Plzeň 
Na Jíkalce 27, Plzeň 
Kovářská 4, Plzeň 
V Hájku 61, Plzeň 
Opavská 1,3, Plzeň 
Nad Úslavou 35, Plzeň 

Husova 605, Blovice 
Majerova 4, Plzeň 
Goethova 1, KB, Plzeň 
Křimická 71, Plzeň 
Americká 55, Blovice 
Americká 88 2.patro, Blovice 
Americká 88 4.patro, Blovice 
Družstevní 749 MS, Blovice 
Masarykovo náměstí MěÚ, Blovice 
Palackého 259, Blovice 
ul. 5.května 663, Blovice 
Vlčice 70, Blovice 
Revoluční 88, Plzeň 
nám. T.G.Masaryka, Plzeň 
Částková 76, Plzeň 
Revoluční 94, Plzeň 
Revoluční 86, Plzeň 
Raisova 19, Plzeň 
Zelenohorská 25 - 5.MŠ , Plzeň 
Pobřežní 10 KD PEKLO, Plzeň 
Štruncovy sady 1, Sokol, Plzeň 
Školní 1, Plzeň 
Francouzská 33, Plzeň 
V Malé Doubravce 30, Plzeň 
Chvojová 2, Plzeň 
Divadelní 3, Plzeň 
Chrástecká 23, Flora, Plzeň 
Staniční 69, Plzeň 
Mikul.nám.23 Gymnázium, Plzeň 
Sokolovská 54 GFK, Plzeň 
Karlovarská 99, Plzeň 
Terezie Brzkové 15, Plzeň 
Cukrovarská DEPO, Plzeň 
Havlíčkova 15, Plzeň 
Havlíčkova 17, Plzeň 
Doudlevecká 35, Zš, Plzeň 
Papírnická 3, Billa, Plzeň 
Antonína Uxy 11, Plzeň 

28.října 886, Starý Plzenec 

kWh 
250 

1 045 
300 
120 
240 
87 

195 
145 
240 

90 

96 
1 479 
250 
60 

48 

27 

200 

120 

90 

150 

99 

180 

265 
99 

269 
180 
172 
50 

600 
260 
160 
35 
82 
99 

5 000 
66 

650 
550 

5 565 
385 

sběrač 
120 
120 
810 
417 
320 
340 

číslo 
smlouvy/ 

vztah 

1/PS/13 

11/PS/13 

118/M/01 

12/PS/13 

13/PS/13 

14/PS/17 

16/PS/18 

17/PS/13 

17/PS/14 

17/PS/16 

19/PS/18 

2/PS/07 

2/PS/08 

20/PS/10 

21/PS/18 

21/PS/18 

21 /PS/18 

21/PS/18 

21/PS/18 

21/PS/18 

21/PS/18 

21/PS/18 

21/PS/19 

22/PS/18 

24/PS/16 

28/PS/19 

29/PS/12 

29/PS/15 

3/PS/07 

30/PS/19 

32/PS/12 

34/PS/14 

39/PS/16 

39/PS/18 

4/PS/07 

40/PDT/06 

40/PS/14 

43/PS/19 

45/PS/08 

47/PS/13 

5/PS/13 

56/PS/13 

6/PS/15 

7/PS/18 

8/PS/18 

9/PS/10 

PDT/78/M/00 

PDT/86/M/00 

odpovědná osoba 

 



* / * * / < / 

ia č.1 

Tepelná zařízení vlastní a najatá 

pořadí 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

PS 
2205 
2204 
2206 
2202 

2203 
2201 
2301 
2402 
2401 
2501 
2505 
2504 
2503 
2502 
2506 

typ 
PK-SP 
PK-SP 

OPZ- SP 
PK-SP 

PK-SP 
PK-SP 
PK-HB 
VS-ST 
VS-B 

PK-SL 
OPZ-L 
OPZ-L 
OPZ-L 
OPZ-L 

PK 

adresa 
Havlíčkova 194, Starý Pízenec 
Sedlec 99, Starý Plzenec 
Svatopluka Čecha 1143, Starý Plzenec 
Hálkova 861, Starý Plzenec 

Hálkova 969, Starý Plzenec 
Jiráskova 810, Starý Plzenec 
Na Kaolínce , parc.č. 758/2, Horní Bříza 
Poděbradova 17, Plzeň 
Raisova 21, Plzeň 
Nepomucká 144,Plzeň (Ypsilonka) 
U Velkého rybníka 27c/2313, Plzeň 
U Velkého rybníka 27b/2312, Plzeň 
U Velkého rybníka 27a/2300, Plzeň 
U Velkého rybníka 27/2299, Plzeň 

Vrchlického BD, Plzeň 

kWh 
52 
108 
31 

367 

528 
631 
570 
352 
100 
300 

96 

96 

90 

74 

číslo 
smlouvy/ 

vztah 

smlouva nájemní 

smlouva nájemní 

smlouva nájemní 

vlastní PS 

vlastní PS 

vlastni PS 

vlastní PS 

vlastní PS 

vlastni PS 

vlastní PS 

vlastní PS 

vlastní PS 

vlastní PS 

vlastni PS 

vlastní PS 

odpovědná osoba 




